

(別 記)

議第100号 平成30年度京都市一般会計補正予算の一部を次のように修正する。

第1条第1項中「8,766,000千円」を「8,689,000千円」に、「793,245,000千円」を「793,168,000千円」に改める。

第1表歳入の表13繰入金の項中「5,263,600」を「5,186,600」に、「21,124,690」を「21,047,690」に、「20,531,828」を「20,454,828」に改め、同表歳入合計の項中「8,766,000」を「8,689,000」に、「793,245,000」を「793,168,000」に改める。

第1表歳出の表2総務費の項を次のように改める。

		千円	千円	千円
1 議 会 費		2,199,000	△77,000	2,122,000
	1 議 会 費	2,199,000	△77,000	2,122,000
2 総 務 費		47,876,000	6,000	47,882,000
	1 総 務 管 理 費 10 総 務 施 設 整 備 費	31,143,463 10,835,076	2,000 4,000	31,145,463 10,839,076

第1表歳出の表歳出合計の項中「8,766,000」を「8,689,000」に、「793,245,000」を「793,168,000」に改める。